
ENTI RREGULLATOR I UJIT 

PLANI I DETAJUAR I SHPENZIMEVE OPERATIVE PËR VITIN 2023 

Miratuar me VKM nr. nr. 884, datë 27.12.2022 

 

Nr. Emërtimi i Shpenzimeve Plani (Lekë) 

1. Paga dhe shtesa të tjera 34 619 660 

2. Sigurimet shoqërore dhe shëndetësore 6 052 270 

3. Shërbime Furniturë 15 231 270 

4. Investime 500 000 

 Totali 56 403 200 

 

 

 


